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
postojowe w układzie szeregowym (użytkowanie zależne). Wjazd do garażu odbywa się po pochylni
betonowej. Brama wjazdowa do lokalu jest drewniana dwuskrzydłowa. Posadzka w lokalu jest
betonowa, nie ma kanału naprawczego. Ściany  i sufit są tynkowane, pomalowane farbą emulsyjną. W
garażu są 2 małe okna pcv. Garaż wyposażony jest w instalację elektryczną  i wodno-kanalizacyjną.
Przez lokal przechodzą rury instalacyjne: centralnego ogrzewania, wodne i pion kanalizacyjny. W
lokalu znajduje się zlew 1-komorowy, a w podłodze zlokalizowany jest otwór ściekowy. Lokal wymaga
remontu. Do wspólnego użytkowania dla właścicieli wszystkich wyodrębnionych lokali pozostaje
działka nr 88, na której zlokalizowany jest przedmiotowy budynek oraz części budynku i urządzenia,
które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli wyodrębnionych lokali. Dojazd do garażu odbywa się z
ul. Małego Księcia po wewnętrznej drodze osiedlowej, znajdującej się na działce nr 83, stanowiącej
własność Gminy Miejskiej Kraków. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 6 marca
2012 r., a drugi w dniu 24 maja 2012 r.



Osoby zainteresowane nabyciem garażu mogą go oglądać w dniu  23 lipca 2012 r. w godz.
12.30-13.30.

4.      Trzeci przetarg na sprzedaż lokalu użytkowego, oznaczonego Nr U-101 o powierzchni
użytkowej 52,14 m2 położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Włodkowica Nr 8 wraz z
oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 1 października 2102 r. udziału wynoszącego
18/1000 części nieruchomości gruntowej, oznaczonej nr działki 202/9 o pow. 0,0756 ha
położonej w obrębie 4, jednostka ewidencyjna Śródmieście objętej KW KR1P/00078752/8.

Cena wywoławcza wynosi 88 480,00 zł, w tym:
  - cena lokalu użytkowego wynosi 71 554,00 zł
  - cena udziału w nieruchomości gruntowej wynosi 16 926,00 zł
Wadium wynosi 8 900,00 zł.

Lokal użytkowy Nr U-101 położony jest w piwnicy budynku wielomieszkaniowego przy ul. Włodkowica
Nr 8. Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi 52,14 m2. Dojście do lokalu możliwe jest z ulicy
Włodkowica po chodniku urządzonym wzdłuż budynku, a następnie pochylnią betonową znajdującą
się z boku budynku. Drzwi wejściowe do lokalu są drewniane dwuskrzydłowe, zabezpieczone kratą
metalową. Lokal składa się z czterech pomieszczeń: pomieszczenia nr 1, pomieszczenia nr 2 (wc),
pomieszczenia nr 3 (skład) i pomieszczenia nr 4 (zaplecze). Na podłogach położone są płytki, a w
pomieszczeniu zaplecza płytki pcv. Ściany i sufit są tynkowane, pomalowane farbą emulsyjną,
natomiast w wc do wys. ok. 1,40 m położone są płytki. W lokalu jest pięć małych okien pcv (jedno
okno w pomieszczeniu nr 1 i cztery okna w pomieszczeniu zaplecza). Drzwi wewnętrzne są płycinowe.
W pomieszczeniu nr 1 i w pomieszczeniu zaplecza zamontowane są kaloryfery. Lokal wyposażony jest
w instalację elektryczną, wodno-kanalizacyjną i centralnego ogrzewania. Przez lokal przechodzą rury
instalacyjne: centralnego ogrzewania, wodne, kanalizacyjna oraz kable. Lokal wymaga
przeprowadzenia remontu. Nieruchomość wolna jest od obciążeń.

Pierwszy przetarg na sprzedaż opisanej wyżej nieruchomości został przeprowadzony w dniu 6 marca
2012 r., a drugi w dniu 24 maja 2012 r.

Osoby zainteresowane nabyciem lokalu użytkowego mogą go oglądać w dniu 27 lipca 2012 r. w godz.
14.00-15.00.

5.      Drugi przetarg na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej oznaczonej nr
działki 51/23 o powierzchni 0,0584 ha, objętej KW KR1P/00281080/2, położonej w obrębie
16 jednostka ewidencyjna Śródmieście przy ul. Dąbskiej.

Cena wywoławcza wynosi 240 800,00 zł brutto ( w tym 23% podatku VAT).
Wadium wynosi 24 000,00 zł.

Nieruchomość nie podlega ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa
nieruchomość znajduje się w terenach o przeważającej funkcji usług komercyjnych UC oraz w
niewielkim fragmencie w obszarze zieleni publicznej ZP Przedmiotowa nieruchomość jest
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